
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. objednatele 09/2023/OKV, č. zhotovitele 22/ZEPS/2023 ze dne 14.07.2023

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění,

Článek 1
Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Rumburk
Sídlo: Třída 9.května 1366/48, 408 01 Rumburk
lČ: 002 61 602
Zastoupené ve věcech smluvních: Bc. Liborem Šimečkem, vedoucím odboru komunálních věci
bankovní spojeni': Komerční banka. a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu: 78-5141630287/0100

dále jen objednatel

a

1.2. Zhotovitel:

ZEPS s.r.o.
SIdlo: Lindava 84, 471 58 Cvikov
Adresa pro doručováni: Jiráskova 109, 408 01 Rumburk
zastcupený: Markem Říhou, jednatelem
lČ: 286 88 651
DIČ: CZ28688651
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s,, č.ú.: 994365339/0800
tel.:
e-mail:

dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (dále jen ,,Smlouva")
a to nás|edujĹcÍm způsobem:

Článek 2
Doba plnění

Nové znění ČI. 5., odst. 5.1:
Terminy plněni jsou dohodnuty náskdujIcL
termín předání staveniště' do 01.08.2023
termín převzetí dokončeného díla' do 15.12.2023

Článek 3
Cena

Nové znění ČI. 6., odst. 6.1:
,,Cena za zhotovení předmětu smkuvy je stanovena dohodou smluvních stran podle příslušných

ustanoveni zákona č, 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů, je doložena cenovou
kakulací (příloha smlouvy č-l) a je stanovena ve výši:

Cena celkem bez DPH dle SoD 513.676,04 Kč
Cena celkem bez DPH dle Dodatku Č.1 75,916,18 Kč
Cena celkem bez DPH dle SOD + Dod.č. 1 589.592,22 Kč
DPH 21% ,,,.,,...,.,.,, , 123.814,37 Kč
Cena celkem včetně 21 % DPH 713.406,59 KČ



Článek 4
Zvláštní ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních. Objednatel obdrží dvě vyhotoveni a
zhotovitel obdrží jedno vyhotoveni.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění zajisti objednatel.

Ostatní ujednáni a ustanoveni Smlouvy se nemění a pIati v celém rozsahu daným Smlouvou.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr méněprací a víceprací

2 g. 11. 2023
V Rumburku, dne ,..,,,.....,...

Za objednatele:

"

V Rumburku, dne Q?au

Za zhotovitele:

l:'wa
síůi'j
tel,:i

Bc, Libor Šimeček. vedoucí OKV Marek Říha, jednatel zeps s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Z_23-047_7BV
Stavba: Úpravy křizovatky úl. Plynární a 2.PoIské armády včetně rekonstrukce chodníků -

změny během výstavby

KSO:
MStO: Rumburk

Zadavatel:
Město Rumburk

Zhotovitel:
ZEPS s.r.o.

Projektar:t:
Prcprojekt s,5,0.

Zpľacgv3te|:
ZEPS s.r.:j.

Poznámka:

CC-CZ:
Detum:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

lč:
Dl(j:

28.11.2323

28€88651
CZ28688651

Cena bez DPH 75 916,18

Sazba daně Základ clariě výše dané
1J?H základní 21,00% 75 916,18 15 942,40

Enižená 15,00% 0,00 0,00
r" "' "" "
iCena s DPH v CZK 91 858,58

síált'
kí.:

Projektant Zpracovatel

Datum_a podpis:

"Ôbíednavaiej'""

Razítko Datum a podpis: Razítko..

Zhotovitel

Datu_m _a poCRi,s; _ _ ,_ _ .. . . _ Razítko Datum a podpis: Razítko

SIř-am 1 z ID



REKAPITULACE OBjEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Z 23-0"7_ZB\'
Úpravy křižovatky úl. Plynárni a 2.PoIské armády včetně rekonstrukce chodníků -
změny během výstavby

Miste Rumburk Datum:

Zadavatel: Město Rumburk Projektant:
Zhotovitel: ZEPS s.r.o, Zpracovatel.

Kčd Pogis

Náklady z rozpočtů

001 Změny Č.1
1,1 Méněpráce
1.2 Vícepráce

28.11.2023

ProPrcjekt s.r.c.
ZEPS s.r.o.

Cena bez DPH jczK] Cena s DPH [CZK]

75 916,18 91 858,58

75 916,18 91 858,58
-9 377,(30 -11345,90
85 293,78 103 2U5,47

Sírana 2 z 1Cl



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úpravy křižQvatky ul. Plynárni a 2.Polské armády včetně rekcnstrukce chodníků - změny
během výstavby

Objekt:
001 - Změny Č.1

Soupis:
1.1 - Méněpráce

KSO:
Místo: Rumburk

Zadavatel:
Město Rumburk

Zhotovitel:
" ZEPS s,r.o,

Prciektant:
ProProjekt s.r.c.

Zpracovatel:
ZEPS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2C23

lC:
DIČ:

lč: 28688651
DIČ: CZ28688651

lC:
DIČ:

lC.
DIČ:

Cena bez DPH

dph základnI
snížená

Cena s DPH

Základ daně
-9 377,(33

0,03

V CZK

-9 377,60

Sazba daně výše daně
21,00% -1 939,30
15,00% O,Cl0

-11 346,90

Projektant Zp rač ovatel

,Datum. a podpis: , ,.__Razitko

objeď navatel " "

_ Datum_apodpis: ,,.
Razítko

" " Zhotovitel

Datum.a podpis: __ _ _ Razítko _ _ Datum a podpis: . .. . Razílko

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Úpravy křižcvatky u!. Plynární a 2,Polské armádv včetně rekonstrukce chodníků - změny
během výstavby

001 -Změny Č.1

1.1 - Méněpráce

Místo: Rumburk Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: proProjekt s.r.o.
Zhotovi:el: ZEPS s,r.o, Zpracovatel: ZEPS s.r,o.

Kód d:|lj - Popis Cena celkem [czKj

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouránI

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě. vlhkosti a plynům

-9 377,60

-8 307,60
-4 (161,90

0,00

-4 200,00

-45,70

-1 070,00
-1 070,00

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Úpravy křižovatky úl. Plynární a 2,Polské armády včetně rekonstrukce chodníků -změny
během výstavby

001 -Změny č.1
Soupis:

1.1 - Mónčpráce

Místo: Rumburk

Zadavatel Město Rumburk
Zhotovitel: ZEPS s.r.ij.

?Č Typ Kú

Náklady soupisu celkem

Datum: 28.11.2023

Projektant: ProProjekts.r.o.
Zpracovatel: ZEPS s.r.o.

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Z) HSV Práce a dodávky HSV

ij 2
" '""""'ll 1 |K'29121111RI
Á ___. ___J_

PP

' 2 M 5934141R1
L_ __ _ I

PP

Zakládání
Zřízeni plochy ze si|ničnÍchbah"e"|ů d"o lože ti 50 mm " j m2 )

' ---- |=p,,ně,é p|Qchy"Ze
panelů osazených do loŽe ti. 50

,mm z kameniva _
ýanel stropní plný PZD 65QX650X2%'= kus-
panel stropní pmý PZO 2080x590x140mm

-9 377,60

-8 307,60

-4 C51,90
-0,423i 5 300,00 -2 241,CO

-1,000| t 820,00

d 5 Komunikace pozemní

,.,. d _ 9_
Ostatní konstrukce a práce, bouráni_

; 3 i K :912211131 " MontáZ směTQvěhcl sl"oupku plastového pružného " i kus -1,000' 400 00
! _.!_ .,_ ,_ __ _ _ _ (balisety) přišrQljbováním k podkladu _ l

pp Montáž směrového sloupku pIastcweňo prljzneh3 - bahsety_ přlšrDLlbovánlm k podkladu
I "" :

l 4 ! M :56288000 , sloupek plastový ba//seta _ kus -1,000. . 3 809,00 _ _ __ _
PP sloupek plastový Faliseta

d 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t

5 . K i998225111 kamene, mcmolitickým betonovým nebo živičným
Přesun hmat prč komunkace s krytem"z"Čameniva. monditickým

pp betonovým nebo živlčným dQpravní vzdálenost da 2UO m jakékďiv délky
Qh|ektu

-1 82QÔO

0,00

-4 200,00

-400,00

-3 80G,ClO

-45,70

-0,4|57 1M,Ô0 -45,70

ľ) PSY Práce a dodávky PSV

lj 711 Izolace proti vodě, vlhkosti_a plynům""' "" ""r" " "" ' " "" " __ l "'""

' 6 : K !711541164 Provedeni hydmizolace potrubí přitavenim pásu NAIP I m2 -2,000:
f
pp Provedeni izolace potrubí, nádrži, stôk a kandizačriÍch šachet pásy

_ . .. , .. __. ... .,_, ._ . přitavenim NAIF', 7 ' M ,;W.0022469.UR 'EURO-/F'A V60 S35 (ro/e/10m2) m2 l -2,442j

PP EURCMPA V61J S35 (role/1Clm2)

8 K '998711101 Éřesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkgsti t -0,013..p!ynům..v objektech .v do 6 m
Přesun hmot pro izolace proii vlhkosti 2 plynům stanovený

pp z hmôtmstt přesunovaného metenälu vodorovná dopravní vzdálenost
50 m v objektech výšky a 5 m

-1 070,00

-1 07(1,00
220,00 -440,00

250,00 r -6:/0,50

1 500,00 -19,50

Strana 5z tO



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úpravy křižovatky úl. Plynárr:-í a 2,Polské armády včetně rekcnstrukce chodníků - změny
během výstavby

objekt:
001 -Změny č.1

Soupis
1.2 - Vícepráce

KSO:
Místo: Rumburk

Zadavatel:
Město Rumburk

Zhotovitel:
ZEPS s.r.o.

Projektant:
ProProjekt s,r,o.

Zpracovatel:
ZEPS s,r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
dph základni 85 293,78

snížená 0,00

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 28.11.2023

lC:
DIČ:

ič: 28588651
DIČ: CZ2%88651

IC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Sazba daně
21,00%
15,0(1%

V CZK

85 293,78

výše daně
17 £11,69

0,00

103 205,4'7

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:__ Razítko Datum_a p.o.dpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datu.m a ,p.odp.is:._ Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 6 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Úpravy křiZovatky ul. Plynárni a 2.Pclské armádv včetně rekonstrukce chodníků - změny
během výstavby

001 - Změny Č.1

1.2 · Vícepráce

Místo: Rumburk Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Město Rumôurk Projektant: ProProjekt s.r.o.
ZFotovitel: ZEPS s.r.o. Zpracovatel: ZEPS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práca bourání

C98 - Přesun hmot

85 293,78

85 293,78

5 976,00
1 242,00

42 668,35

23 525,44

10178,19

1 703,30

Strana 7 z 1(J



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Úpravy křižovatky ul, Plynárni a 2.Polské armády včetně rekonstrukce chodníků - změny
během výstavby

001 - Změny Č.1

1,2 - Vícepráce

Místo: Rumburk Datum: 28.11.2023

Zadavatel: Město Rumburk Projektant: proprojekt s.r.o.
Zhotovitel: ZEPS s.r.o. Zpracovatel: ZEPS s,r.o.

l PČ Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [czKj Cena celkem [czKj

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1

l 1.,_k j113106171

PP

W
W
W

|.,?_.:. K j113201112

85 293,78

85 293,78

5 976,00
600,00

3 876,00
...-. - _

PP

VY
n'

3 K 113202111

Zemni práce
· ' mRozebráni dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem ! ' ·

, . . . , I m2 i 4,000 150,00'
:z kameniva ručne
Rozebráni dlažÓ Ůozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prastředek, s
jakoukoliv výplni spár ručně ze zámkové dlažby 8 ložem z kameniva
rozetjránÍ stáv.dlažby
4,0 4,000
Součet 4,000

[Vytrháni obr.ub silničních ležatých ' m i 10,200) . . 380,00
" Ůytrhání obrub "s vyi)ourár|im loŽe, s přemistäŕň hmot na skl'ädku na

vzdálenost do 3 m nebo s naloženim ria dopravní prostředek silničních
ležatých
"žulový obrubník" 10,2 10,200
SouČet . .10,200,

·Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých l m l 3,000 380,00'
. . b

"i/ytrhänioijrub s vybouráním lože,' s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s nabženim na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých
"betonové silniční obrubníky nad rámec SOD" 3,0 3,000
Součet 3,000

'Úprava pláně v hornině třídy fěžitelnosti I skupiny 1 až " m2 8,00(1 45,00
l3 se zhutněním strojně
Úprava pláně vyťovnánlm výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těŽiteňjsti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním
urovnáni po¢kladu pod dlažbu
8,0 8,000
Součet 8,000

1 140,00

PP

VY
W

1 " " r" "

i..ľJ, k_.281951112

PP

VY
VY
VY

360,00

d 4 .,_ Vodorovné konstrukce
|5 K ,452112112_ ' ' """') Osazeni betonových prstenců neÓTrárňů Č"do"100 mm , ku,

_. _j__ _L_ _ _._ . ipod.pok|opy a mříže '
pp " osazeni'6"etonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, 'výšky do 100 mm
W "oprava UV' 1

.,.._déĺ : M |BTL.0006311.UR Ťprstenec betonovy pro uhcní vpusť vyrovnaväcl TBV-Q ' kus
l ,S . _ !390/60/10a, 39x6x13cm _ . t

prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a,
PP 39x6x13cm

""T"""""
1,000! 892,00

Ĺ, -

1,000

1,000 350,00

1 242,00

892,00

350,00

.D 5
.i' 7 K ,572340112R

42 668,35
.. -.. ..,.. ... _L

28,525 1 350,00j

,.J _

38 508,75

PP

W
VY
W
W
VY

Aj K f96211111

Komunikace pozemní
..Vyspraveni krytu komunikacÍ po překopech pI do 15 m2

'asfaltovým betonem ACO (AB) ti přes 50 do 70 mm - ! m2
ĹRUčNj POKLÁDKA
Vyspraveni krytu komunikací po překopech inženýrských síti plochy do
15 m2 asfdtóvým betonem ACO (AB), po zhutněni ti. přes sci do 70 mm

v místě prořezů, šIře prů m.15cm
(38,0+36,0+4,5+5,0)*0,15
dopojeni vjezdu
16,0
Součet
Řlade'ni zämhove"dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm i
skURiny A pI přes 50 do 100 m2 _ _, __ ! "2
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici ti, FlO mm skupiny A, pro plochy přes 50 do IljO m2

"znovupokženi ZD, t!.6cm, původní" 4,0
"navázáni ZD, ú.6cm, nová" 4,0
SouČet

12,525

16,000
28,525

8,0Dť)l 350,00 2 800,00'
l ____ . .

PP

W
VY
VY

4,(100
4,000
8,000

Strana 8 z 10



T"
i PČ Typ Kód Popis mj Množství J,cena [czKj Cena celkem [CZK]

9 M 59245018
PP
VY

D 8
i

10 K ;871273121
l '

PP

W
VY
W

jj; M i28611127
;_._- . PP

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm př/rodn/ m2
_.._.. ..dlažba tvar obdélník betonová 200x10ox6Qmm pŕÍrodnÍ

4"1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Trubní vedeni
· - ·'· " 7""

jMontáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovými
!kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125 ' m
l

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do ZO % ON 125

přesun stáv.UV; napojeni v nové pozici
2,0
sQúcét ,

Ĺtrubka kanah'začni PVC DN 125x2000mm SN4 m
trubka kanalizaCM PVC ON 125x2CK)Omm SN4

r

4,120 330,00
__. , . .. __ ._j_ _

4,120

1 359,60

23 525,44
l

2,000 g8,80; 197,60
l

2,CDO
2,G00

"'" """' '""T

2,060 154,00) 337,84

W 2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství . _ 2,060
l 12 , K :894102251 s!e'y !Š'£!!'tz cihel - vyzděni šachty UV l ks l 1,000|

"PP Stěny šachet z cihel -vyzděnišachty UV

W "přesun UV' 1 1,000
W SouČet 1,000

l ! iOsazerjí mříži litinových včetně rámů a košů na bahno iL14 l K 899204112 i b kus 2,000,

.__,. __l třídu zat|zen| D400, E600 .. ."'" Osazeni mřĹZÍlitinových včetně rámů a košů na bahÉ"o prÔ'tildu äi7žéňi '
PP 0400, E600

W "oprava UV, nová mříž" 1 1,000
VY "přesun UV do nové polohy. původní mříž" 1 1,000
W Součet 2,0CD

..... ._ _ .8 000,ŮG 8 000,00

—-"r

1 420,00 2 840,00

.._ ._ .. ._.._ _., 15 : M 155242320
" """PP """'" "

16 l M 155241000
" Cp

íií| K !8.99.20.52R

mříž vtoková /it/ncjvá plochá 500x500mm kus
... - . .mříž vtoková litinová plochá ŠOljx500mm

koš ka/ovýpod kruhovou mříž - lehký kus ]
koš kak)vý,pod kruhovou mříž - lehký

Oprava rámu mřIžI litinových ! kus !
Demontáž mříži litinových včetně rámů, hmotnosti jednooivě přes 50 do

' 'r "

1,000 3 750,0!1 3 750,00

1,000 850,00 850,00

1,oooT" "" "' ""5Š0,CKJĹ
_A . .

550,00

PP

iSV 1,000
·

l '
, 18 ; K ;899431111
' r
. . ,

.J_.

PP

100 Kg
"přesun UV .do nové polohy, původní mříž" .1 _

,výšková úprava uličnÍhc vstupu nebo vpusti do 200 í "
mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupěte, kus !
hydrantu nebo plyn potrubí ,

" """ výšková Úprava U|iäľiho vstupu nebo vpusti dO 200 mňi zvýšením """"'
krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

2,000 3 500,00 7 000,00
l l

_ -.

d g __ Ostatní konstrukce .a._práce, bouráni
: ' " " """" " " " "" " "' " "" " " T" ""

19' K 916131213 iOsazeni silniČMho obrubníku betonového stojatého s
J ' Počni opěrou do loZe z betonu prostého

"Osázeni si|njčnÍho"oÉ)rubniku betonového se zřizenřm lôZe: s vyplnénim
PP a zatřením spár eementwQU maltw slojatého $ boční opěrou z betonu

prosľého, do lože z betonu prostého
vy silniční obrubník

m 4,000 350,00

10178,19

1 400,00
l l

VY
VY
W

"vybouraný" 3,0 3,000
1,000
4,000

Tic : M :59217031
. . _L" PP

W
T_T ""r"' "' " "'" "
'21! K ;916241113
l

"nový" 1,0
SouČet

_ .. .. . .... .'obrubník betonový silniční 10O(jx156x250mm

obrubník beloncvý silniční 1000x150x250m m
_!.., I!? ' 1,000 180,00 L ., _ 180,00

1,0
'""""" Osazení obrubníku kamennéhÔ ležatého s boční

. . _...._
.opěrou do lože z betonu prostého . .
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyp'iněním iä
zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého
"žulcvý obrubník, původní" 6,2

1,000

m 6,200j 374,00' 2 318,80
F

PP

VY 6,200
W sQúčét

22 ) K 919735112 :Řezáni stávajicího Zivičnéhä kŕytů"hl přes 50 do 100
m

!,. _ ! ,..,.. mm

pp 'Řezáni stávajicihQ živičného krytu nebo podkladu hloubky přes SO doIDO mm
vy řezání AB krytu nad rámec Sód
W "výměry dle skutečnosti (Sit)" 38,0"36,0+4,5"3,0+2,0+5,0
w -"výměra dle SOD" 35,79
W Součet

i 23 ' K i979024443 jOČiŠtěni vybouraných obrubníků a krajniků siĹničnÍch m

" "" " " " ' Očišlění vybouraných prvkůkomunikacÍ od spojovacihô Áateňálu s """ '
pp odklizením a uložením očištěných hmot a spajovaciho materiálu naskládku na vzdálenost do iq m oEwubníků krajníků, vybouraných

2 IakéhDkoliv lože a s iakoukdiv výplni spár silničních
vy k dalšímu použiti:
vy "betonový" 3,0
vy "žulový" 6,2
VY Součet

6,200

52,710' 105,00 5 534,55
_...,._._i _

88,500
-35,790
52.710
9,200Ĺ 45,70. 420,44

...~

3,000
6,200
9,2ljC

: 24 ! K 1979054451 'Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původním
ĺ ._._1 ._, .. '.sp_árováním z kameniv,a tě,žené,ho ,_

m2 4,000 81,101 324,40

Strana g z IQ



, PČ Typ Kód Popis
Očištěni vybnuraných prvů"ňomunikaci od" spDj(j\/áciho mdenálu s
cdklizenim a uloženim očištěnýcA hmot a spcjovaciM matenálu ria
sk|ádk\j na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár
kamenivem

MJ MnoZství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

D 998

25 K 998225111

Přesun hmot .
.Přesun hmot pro pozemnl komunikace s krytem z t
,kamene, monolitickým betcnovým nebo živičným
Přesun hmot pro s krytem z kamen[va," m"onditickým
hetemovým nebo živičným dopravni vzdálenost do 200 m jakékdlv délky

1 703,80

17,03& 100,00 1 703,80

PP

Stranä 10 zlO


